την οποία υπηρετεί η Εφοροεπιτροπή και για την ενημέρωση των ομογενών συμπολιτών μας και κάθε εν-

διαφερομένου.

110 Χρόνια από το Ενορχηστρωμένο Κίνημα της 31/3/ (13/4) 1909 στην Πόλη.

Άρθρο του Κων. Π. Σπανούδη για την επέτειο της 24/7/1908

Άρθρο του Μιχαήλ Σωφρονιάδη για το Γεγονότα Αδάνων που ακολούθησαν

αυτά της Πόλης της 31 Μαρτίου (13 Απριλίου) 1909

ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΟΙ.ΟΜ.ΚΩ

- «Η Ενωση Κωνσταντινουπολιτών» με τα δύο μέλη σωματεία http://www.enokon.gr/

«Νέος Κύκλος Κωνσταντινουπολιτών»

«Σωματείο Ελλήνων Υπηκόων Απελαθέντων εκ Τουρκίας»

- «Σύλλογος Κωνσταντινουπολιτών» http://www.cpolitan.gr/